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Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина __Vasilevo_____
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Теа Ангелова IV Гоце Делчев Василево Верица Чоп Попова 88 I награда
2 Теодор Митев IV Гоце Делчев Василево Бранка Панова 47 пофалба
3 Павле Игновски IV Гоце Делчев Василево Горица Русева 43

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Кире Ангелов V Гоце Делчев Василево Елисавета Пелтечка 72 II награда
2 Анита Ѓорѓиевска V Гоце Делчев Василево Цвета Костадинова 64 III награда
3 Марија Иванова V Гоце Делчев Василево Цвета Костадинова 42 пофалба
4 Васе Тасев V Гоце Делчев Василево Цвета Костадинова 37
5 Блаже Иванов V Гоце Делчев Василево Цвета Костадинова 22
6 Еврен Исинов V Гоце Делчев Василево Зојка Јанушева 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Олгица Ристова _____________________ VI Атанас Нивичански Василево Валентина Палифрова 50 пофалба
2 Матеј Илиев VI Гоце Делчев Василево Марија Костуранова 45 пофалба
3 Давид Јанев VI Атанас Нивичански Василево Валентина Палифрова 45 пофалба

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 ПавлинкаВасилева VII Гоце Делчев Василево Павлинка Димитриева 75 II награда
2 Васко Ангелов VII Гоце Делчев Василево Павлинка Димитриева 27
3 Марија Мицева VII Гоце Делчев Василево Павлинка Димитриева 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Митко Јованов VIII Гоце Делчев Василево Софче Петкова 30
2 Деспина Тасева VIII Гоце Делчев Василево Софче Петкова 30
3 Марија Митева VIII Гоце Делчев Василево Софче Петкова 28
4 Атанас Стоилов VIII Атанас Нивичански Василево Валентина Палифрова 25
5 Македонка Митева       VIII Гоце Делчев Василево Софче Петкова 5
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р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Александар Коцев IX Гоце Делчев Василево Марија Костуранова 47 пофалба
2 Петар Џагалов IX Атанас Нивичански Василево Валентина Палифрова 21
3
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